
quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria  

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

UA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA 
NOVA BA - CEP.: 44270.000 

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098 
C.N.P.J. n°  13.824.511/0001-70 

 

PORTARIA N." 01/201914 de janeiro de 2019. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. 1.0  - Fica a Sra. TÁRCILA CONCEIÇÃO SOUZA nomeada no cargo de 
Coordenadora do Centro de Referência de Assistência Social — CRÁS, da Secretária da 
Assistência Social na estrutura desta Prefeitura Municipal. 

Art. 4" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário, produzindo seus efeitos a partir de 14 de janeiro de 2019. 

Gabinete da Pr 
ae)  

ita do Município de Terra Nova — BA, em 14de janeiro de 2019. 
A,C) 

• 
MARIN,&" 1 IRA SOARES 

Prêfei ta unicipa I 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
66B51144FE4022A2AC85FC722D316257


		2019-01-16T16:59:25-0300




